

SUV - Dalarna 4 dgr med Chess in Concert, Dalhalla, 5-8 aug 2025

290 000 kullor och masar med sin klingande dialekt välkomnar oss till Dalarna med falukorv, dalahästar, folkmusik, festivaler, faluröda stugor, vackra fjäll och naturligtvis Siljan! Sist, men långt ifrån minst, Dalhalla och Chess in Concert.

Dag 1: 5/8

07:00 Avresa från Ulriksbergkyrkans parkering, Växjö.

Vi startar vår färd mot Sveriges mesta turistlandskap, Dalarna. Under dagen stannar vi till för förmiddagsfika (kaffe & fralla), lunch och eftermiddagsfika. Sen eftermiddag når vi vårt hotell Mora Parken. Gemensam middag på hotellet.

Dag 2: 6/8

Efter frukost hoppar vi in i bussen för en intrycksrik dag. Vi beger oss till Falun.

10:00 Falu koppargruva

En av guiderna i Stötenbuss följer med oss i bussen och guidar runt det väldiga dagbrottet Stora Stöten. Vi får höra om Falu Gruvas historia ovan jord – om gruvlavar, spelhus och hjulhus. Och om det stora raset 1687. Vi har även tid att titta oss omkring i gruvbutikerna som erbjuder inredning och presenter med lokal förankring. Härefter rullar vi vidare till Sundborn, en vacker by där Carl Larssons hus och fantastiska trädgård finns bevarade.

12:00 Lunch Hyttstugan

I Sundborn börjar vi med att äta lunch på Hyttstugan, en härlig matupplevelse i en idyllisk miljö, granne med Carl Larsson gården.

13:00 Guidad visning Carl Larsson Gården

”Var välkommen kära Du till Carl Larsson och hans fru” står det över ingången till konstnärens hem. Huset ser exakt ut som det gjorde när Carl och Karin Larsson själv levde

här. Under den guidade turen i huset får vi veta mer om det världsberömda konstnärsparet och deras bullriga liv. Vi delas in i mindre grupper.



Nils Olssons Hemslöjd

På vägen tillbaka till Mora stannar vi i Nusnäs. Här får vi se tillverkningen av de berömda

dalahästarna hos Nils Olssons Hemslöjd. Här finns naturligtvis möjlighet till diverse inköp.

På kvällen äter vi en gemensam middag tillsammans på hotellet.

Dag 3: 7/8

Efter en härlig frukost beger vi oss till Zorngården, Anders och Emma Zorns hem från sekelskiftet.

09:30 Guidad visning Zorngården

I mindre grupper guidas vi genom de okonventionellt inredda rummen blandade med konst och konsthantverk från olika håll med kurbits och dalatradition, vävda tapeter, antika marmorskulpturer, målningar av äldre mästare och möbler som Zorn själv designat. I trädgården utanför står några av Zorns egna skulpturer bland rosenhäckar, bondpioner, köksväxter och fruktträd.

Härefter har vi ett par timmar på egen hand att äta lunch och uppleva Mora. Vi äter en tidig middag tillsammans på hotellet innan det är dags att bege sig till resans stora höjdpunkt: Chess in Concert på Dalhalla. (Konserten startar klockan 19:00 och vi är på plats i god tid dessförinnan).



Chess in Concert, Dalhalla

Musikalen tar oss med på en känslomässig resa genom kärlek, lojalitet och personliga val, där schack speglar de strategiska och psykologiska spelen mellan människor. Under bar himmel framförs den tidlösa musiken av några av våra främsta

musikalartister, med Dalasinfoniettan som orkester och kör, under ledning av stjärndirigenten Anders Eljas.

Efter en oförglömlig konsertupplevelse i den unika utomhusmiljön i Dalhalla hoppar vi åter in i vår buss som tar oss tillbaka till hotellet och en god natts sömn.



Dag 4: 8/8

Utcheckning efter frukost.

09:00 Guidad visning Jobs Handtryck

I byn Västanvik, vid Siljans strand utanför Leksand finner vi Jobs Handtryck. Här trycks den Jobska mönsterskatten varsamt och metoden är både ovanlig och tidskrävande. Än idag trycks de blomstrande tygerna helt för hand, precis som vid starten 1944. Vi får höra mer om historien bakom mönstren och personerna och också veta mer om hur tillverkningen går till. Innan vi åker vidare har vi möjlighet att besöka verkstadsbutiken där vi hittar tyger i metervara, lampskärmar, kuddar, brickor och mycket annat – allt med mönster från Jobs Handtryck. Fullproppade med mönsterintryck, och kanske några handtryck rikare, beger vi oss åter mot Småland.

Vi stannar längs vägen för lunch och eftermiddagsfika.

Pris per person vid minst 45 pers: 7 200 kr

Enkelrumstillägg: 900 kr

I resans pris ingår: Resa i helturistbuss, del i dubbelrum, halvpension (frukost & middag), 3

Gerts Busstrafik AB

luncher (dag 1, 3 och 4), 3 bussfika (dag 1 och 4), samtliga inträden och guidade visningar

enligt program, biljett Chess in Concert, Dalhalla.

Adress
Gerts Busstrafik AB
Spångatan 15
343 34 Älmhult

Telefon
0476-142 75
www.gertsbusstrafik.com
info@gertsbusstrafik.com

Org. Nr.
556460-6415
Bankgiro
5330-4739

Momsreg.nr
SE556460641501
Innehar F-skattebevis